מדינת ישראל
משרד הבינוי והשיכון
רשם הקבלנים

ט"ו באייר תשפ"ד

23/05/2024

לכבוד

ציבור הקבלנים

שלום רב,

הקפאה זמנית של רישיון קבלן – מלחמת חרבות ברזל

להלן התייחסות לאפשרות הקפאה זמנית של רישיונו של קבלן, הרשום בפנקס הקבלנים על סמך העסקת עובדים מקצועיים, בהתאם לחוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, התשכ"ט-1969 (להלן: "חוק רישום קבלנים"), בשל הנסיבות הייחודיות של מלחמת חרבות ברזל.

סעיף 4(א)(6) לחוק רישום קבלנים קובע כי קבלן יהיה זכאי להירשם בפנקס הקבלנים על סמך העסקת עובדים, כדלקמן: